
UCHWAŁA NR LVI/291/2022 
RADY GMINY TCZÓW 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz.559) ,  art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r.  o dochodach jednostek  samorządu terytorialnego 
(Dz.U. z 2021 r. poz.1672), art. 212, 216, 233 pkt. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2021 r.  poz. 305) Rada Gminy Tczów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 . Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 190.305,00 zł i dokonuje się zmian w planie 
dochodów Tabela nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.   Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 190.305,00 zł i dokonuje się zmian w planie 
wydatków Tabela nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustala się plan zadań majątkowych na 2022 Tabela nr 3, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W wyniku zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą, w uchwale nr L/261/2021 Rady Gminy Tczów 
z dnia 30 grudnia 2021 r. Uchwała Budżetowa Gminy Tczów na 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody w łącznej kwocie      31.979.431,31 zł
 z tego:            
 a) bieżące w kwocie         24.181.431,31 zł
  b) majątkowe w kwocie       
 7.798.000,00 złzgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie      37.146.731,78 zł
 z tego:            
 a) bieżące w kwocie        24.132.968,66 zł
 b) majątkowe w kwocie        13.013.763,12 zł 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2 ”; 

3) w § 9 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Emitowania obligacji na spłatę wcześniej zaciągniętej pożyczki w kwocie określonej w § 2 ust. 3 lit. 
a)”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tczów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Gleguła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 235506C2-450F-4944-A6BF-68645DD163D0. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 914 797,39 9 082 797,39

Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 101 500,00 8 269 500,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

0,00 168 000,00

758 Różne rozliczenia 11 719 079,00 11 719 928,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 416 186,00 5 417 035,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 416 186,00 5 417 035,00

801 Oświata i wychowanie 768 097,26 782 479,26

Pozostała działalność 238 715,26 253 097,26

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

12 299,00 26 681,00

855 Rodzina 5 231 083,00 5 231 157,00

Karta Dużej Rodziny 67,00 141,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

67,00 141,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 740 842,00 747 842,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14 000,00 21 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

14 000,00 21 000,00

31 789 126,31 31 979 431,31Razem: 190 305,00

2460 7 000,00

7 000,00

90005 7 000,00

85503

2010

2700

75801

80195

01044

168 000,00

74,00

74,00

14 382,00

74,00

14 382,00

14 382,00

849,00

849,00

849,00

168 000,00

168 000,00

2920

6290

Plan dochodów budżetu Gminy Tczów na 2022 rok Tabela nr 1

Rozdział Paragraf Zmiana

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/291/2022

Rady Gminy Tczów

z dnia 28 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 235506C2-450F-4944-A6BF-68645DD163D0. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 13 615 216,39

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 383 690,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 910 111,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00

Zakup usług pozostałych 103 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 332 924,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 307 093,50

Ochotnicze straże pożarne 261 593,50

Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00

Zakup usług remontowych 7 000,00

Różne opłaty i składki 8 000,00

Oświata i wychowanie 9 646 021,61

Szkoły podstawowe 6 702 198,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 604 193,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 839 200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 124 024,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 190 099,00

Ochrona zdrowia 97 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 86 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 700,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00

Rodzina 5 328 461,00

Karta Dużej Rodziny 67,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 074 849,06

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 800,00

Zakup usług pozostałych 1 200,004300

90005

4210

900

855

4010

85503

1 000,00

7 000,00

2 200,00

21 000,00

6 000,00 16 800,00

74,00

7 000,00 1 081 849,06

5 328 535,00

141,00

80101

4430

801

74,00

-9 000,00

74,00

74,00

1 000,00

0,00

8 000,00

-17 151,00

0,00

2 000,00

382,00

15 231,00

30 000,00

4210

4700

4170

85154

4790

851

5 000,00

3 172 948,00

5 700,00

86 000,00

28 000,00

97 000,00

841 200,00

124 406,00

6 717 429,00

634 193,00

6 000,00

9 661 252,61

36 000,00

5 000,00

4110

4120

4010

4 000,00

-2 000,00

15 231,00

-2 000,00

0,00

0,00

6 000,00

168 000,00

171 500,00

-2 500,00

-3 500,00

-3 500,00

Zmiana

168 000,00

4210

4270

75412

109 000,00

307 093,50

261 593,50

11 500 924,00

12 081 611,00

13 500,00

1 380 190,00

13 500,00

Po zmianie

13 783 216,39

754

4300

6050

01044

4040

01043

4040

010

Plan wydatków budżetu Gminy Tczów na 2022 rok Tabela nr 2
Dział Rozdział Paragraf

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/291/2022

Rady Gminy Tczów

z dnia 28 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 235506C2-450F-4944-A6BF-68645DD163D0. Podpisany Strona 1



Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 230 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00

Kultura fizyczna 197 800,00

Obiekty sportowe 57 800,00

Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00

Zakup energii 13 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

36 956 426,78Razem: 190 305,00 37 146 731,78

5 000,004300 -5 000,00

7 000,00

7 000,004170 -7 000,00

20 000,004260

926

92601

92109

4210

921

-5 000,00

-5 000,00 192 800,00

52 800,00

65 000,00

5 000,00 33 000,00

5 000,00

5 000,00 235 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 235506C2-450F-4944-A6BF-68645DD163D0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 12 265 924,00 168 000,00

01044 11 349 924,00 168 000,00

6050 11 332 924,00 168 000,00

2 837 924,00 168 000,00

12 845 763,12 168 000,00Razem

P. Budowa kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej wraz z przyłączami w
miejscowości Podzakrzówek gmina Tczów

    Plan zadań majątkowych na 2022 rok Tabela nr 3

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 12 433 924,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 517 924,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 500 924,00

3 005 924,00

13 013 763,12

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/291/2022

Rady Gminy Tczów

z dnia 28 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 235506C2-450F-4944-A6BF-68645DD163D0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 zm. Ustęp 6


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



